

Davinci Holding ApS
Hedegårdsvej 9, 7190 Billund

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 25 23 48 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Ole Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davinci Holding ApS Hedegårdsvej 9 7190 Billund
	CVR-nr.: 25 23 48 63
	Stiftet: 1. marts 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	21. regnskabsår
Direktion	Ole Lykke Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	OLJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i datterselskabet samt udlejning af lokaler, maskiner og software til samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.111.465 mod 1.727.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.757.488 mod 3.506.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.111.465	1.727.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-874.178	-487.977
Andre driftsomkostninger	-110.878	-98.284
Resultat før finansielle poster	1.126.409	1.140.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.048.114	2.811.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-8.167	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.999	-192.196
Resultat før skat	4.996.357	3.760.430
2 Skat af årets resultat	-238.869	-254.165
Årets resultat	4.757.488	3.506.265
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.048.114	2.811.776
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.290.626	-805.511
Disponeret i alt	4.757.488	3.506.265

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	12.957	16.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.957</u>	<u>16.597</u>
4 Grunde og bygninger	9.240.004	9.476.803
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.653.530	469.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.893.534</u>	<u>9.946.010</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.402.045	5.853.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.402.045</u>	<u>5.853.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.308.536</u>	<u>15.816.538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.717	120.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	300.000
Udskudte skatteaktiver	0	36.601
Andre tilgodehavender	75.800	0
Periodeafgrænsningsposter	281.602	290.868
Tilgodehavender i alt	<u>1.899.119</u>	<u>747.477</u>
Likvide beholdninger	<u>106.800</u>	<u>1.215.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.005.919</u>	<u>1.962.829</u>
Aktiver i alt	<u>21.314.455</u>	<u>17.779.367</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.862.046	2.813.932
Overført resultat	9.642.141	6.823.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	14.629.187	11.262.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.437	0
Hensatte forpligtelser i alt	48.437	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.052.720	3.543.755
Deposita	2.309.000	1.456.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.361.720	4.999.755
Kortfristet del af langfristet gæld	492.803	488.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.847	26.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.167	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.734	235.664
Anden gæld	373.337	701.046
Periodeafgrænsningsposter	95.223	65.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.111	1.517.480
Gældsforpligtelser i alt	6.636.831	6.517.235
Passiver i alt	21.314.455	17.779.367

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.502.156	5.015.780	1.100.000	8.742.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	2.811.776	-805.511	1.500.000	3.506.265
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Regulering af renteswap	0	0	144.783	0	144.783
Skatteværdi af renteswap	0	0	-31.852	0	-31.852
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.813.932	6.823.200	1.500.000	11.262.132
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	4.048.114	-1.290.626	2.000.000	4.757.488
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Regulering af renteswap	0	0	140.470	0	140.470
Skatteværdi af renteswap	0	0	-30.903	0	-30.903
	125.000	2.862.046	9.642.141	2.000.000	14.629.187

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169.999	192.196
	<u>169.999</u>	<u>192.196</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.734	235.664
Årets regulering af udskudt skat	85.038	49.993
Skat af finansielle instrumenter (renteswap)	-30.903	-31.492
	<u>238.869</u>	<u>254.165</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	26.000	26.000
Kostpris ultimo	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Afskrivninger primo	-9.403	-5.763
Årets afskrivninger	-3.640	-3.640
Afskrivninger ultimo	<u>-13.043</u>	<u>-9.403</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.957</u>	<u>16.597</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.126.909	12.126.909
Kostpris ultimo	<u>12.126.909</u>	<u>12.126.909</u>
Afskrivninger primo	-2.650.106	-2.413.307
Årets afskrivninger	-236.799	-236.799
Afskrivninger ultimo	<u>-2.886.905</u>	<u>-2.650.106</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.240.004</u>	<u>9.476.803</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	15.852.118	15.479.704	
Tilgang i årets løb	<u>2.818.063</u>	<u>372.415</u>	
Kostpris ultimo	<u>18.670.181</u>	<u>15.852.119</u>	
Afskrivninger primo	-15.382.912	-15.135.374	
Årets afskrivninger	<u>-633.739</u>	<u>-247.538</u>	
Afskrivninger ultimo	<u>-16.016.651</u>	<u>-15.382.912</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.653.530</u>	<u>469.207</u>	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	540.000	500.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>	
Opskrivninger primo	5.313.931	3.802.155	
Årets resultat før afskrivninger	4.048.114	2.811.776	
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.300.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>6.862.045</u>	<u>5.313.931</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.402.045</u>	<u>5.853.931</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DAVINCI 3D A/S, Billund	100 %	8.426.721	5.112.789
Davinci Medical ApS, Billund	100 %	<u>-1.024.675</u>	<u>-1.064.675</u>
		<u>7.402.046</u>	<u>4.048.114</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.545, er der givet pant i grunde og bygninger ihv. Hedegårdsvej 9 og Hedegårdsvej 10 og 12, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.240 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for pengeinstituttets tilgohavende hos DAVINCI 3D A/S.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000 til sikkerhed for pengeinstituttets tilgodehavende.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for pengeinstituttets tilgodehavende hos DAVINCI 3D A/S og Davinci Holding ApS.

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed i sikringskonto på kr t.kr. 76.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 755. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 538.

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for DAVINCI Medical ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLJ ApS, CVR-nr. 34 07 70 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet OLJ ApS, CVR. nr. 34 07 70 88.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.